Series abbatum (Colvin)

Gerlo 1143/65	Lambertus 1200/03 ³³)
David 1177/83	Galfridus 1211/26
Gervasius in fine saec. XII	Osbertus 1226/30
Robertus 1193	Thomas 1242/75
Adam el. ca. 1199 ³²)	John de Cave 1278, † 1296
antea abbas in Torre	Thomas of Hedon el. 1296, 1310

³¹) Censemus, redditus eius de facto certe fuisse maiores, si magnum numerum religiosorum et ecclesiarum dependentium respicimus, sicut et extensionem aedium. Commissarii regis anno 1535 saepius redditus monasteriorum justo inferiores indicaverunt, ad praebendam ansam suppressioni eorum.

³²) Necrol. Rommersdorfiense, 7a martii (Vide in vol. I p. 186)

³³) ibidem 18a Aprilis, eodemque die in Ob. Praem. I

John ca. 1310	William Sawndalle 1497/1503
Ralph 1327	Thomas Johnson sive Kerningham 1509
Alanus 1334—54	Robert Esington brevi ante 1517 ³⁴⁾
Robert of Thornton cl. 1355, 1357	John Maxey 1517/18
William of Teleby 1377/83	postea abbas in Welbeck
Henricus 1397	Christopher Lord 1519—34
Hugo 1402/17	antea abbas in Beauchief
Henry of Lymbergh 1420/35	Thomas of Doncaster seu
Robert 1446/62	Harpham 1534—36
Thomas Ashton 1475, res. 1478	
John Swift 1478—97	
antea abbas in Beauchief	

ST. RADEGUND

Bradsole, Brodesol, Saint Radegund's, -Radigund, -Radagund by Dover
Juxta Dover, Kent, Dioec. Canterbury, Anglia. Hodie intra fines vici Poulton.
Circ. Angliae australis.

Abbatia, fundata anno 1193 a canonico quodam Hugone, qui intravit et primus abbas factus est. Filia Praemonstrati. Nullum habuit advocatum vel patronum, quia ipse fundator fuit primus abbas, ita ut abbates monasterii considerabantur tamquam „proprii patroni“³⁵⁾. Habuit cellam in Blackwose, de qua vide supra, et parochias sequentes: Postling, River Portslade, Leysdown, Alkham, Shepherdswell, quae in fine saeculi XV partim a clero saeculari administrabantur. Primitus erat pauper, ita ut initio saeculi XIII saepius vocaretur „prioratus“ et abbas generalis loqueretur de unione illius cum canonia Langdonensi, pariter exigua. Sed in fine huius saeculi per dona ita locupletatur, ut deinceps bene floruit. Canonia juxta portum Dover sita, pro religiosis Anglis erat quasi porta in continentem ducens, et ideo hospitium praebuit omnibus iter eo agentibus, praesertim in Praemonstratum. Abbates eius ex hoc magnas partes egerunt in circariis Anglis, aliqui vero etiam apud reges. Status personalis: ca. 1475:11, 1511:11, 1522/23:10. In fine saeculi XV mala laborabat disciplina. Redditus annui: 98/9 Librarum. Suppressa est anno 1536. Supersunt ruinae spectabiles, nunc in praedium versa.